G-74
ご利用に際しては、巻頭の
ご案内ページをご確認ください。
技
術
的
な
ご

特長
●パイロット電磁操作弁の切り換えにより、アクチュエータの2速制御（加減速制御）が可能です。
形式記号説明
※－C2S W－G ※※－※ ※※ ※－ 30 －※ ※
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 適用流体記号
無記号:石油系作動油
H　　:水・グリコール系作動油
F　　:りん酸エステル系作動油
2 基本形式
C2S：C2形電磁パイロット切換弁
3 複合機能
W：2速絞り機能付
4 接続方式
G:ガスケット取付形
5 呼び径
03：3/8　　06：3/4
6 回路記号
A:消磁時低速　B:消磁時高速
7 クラッキング圧力記号
10：�A→B流れ0.1　MPa{1  kgf/㎠}�
B→A流れ0.17MPa{1.7kgf/㎠}
40：�A→B流れ0.4　MPa{4  kgf/㎠}�
B→A流れ0.67MPa{6.7kgf/㎠}
8 電磁操作弁電圧記号
A：AC100V（50/60Hz）、AC110V（60Hz）
B：AC200V（50/60Hz）、AC220V（60Hz）
P：DC24V
9 デザイン番号（デザイン番号は変更することがあります。）
10 オプション記号
無記号:流量調整ねじ形　D:デジタルハンドル形
11 パイロット電磁操作弁オプション記号
KSO−G02（G-16頁）のオプション記号表をご参照ください。
仕様
基本形式 呼び径 最高使用圧力
MPa｛㎏f/㎠｝
最大流量
L/min
許容背圧
MPa｛㎏f/㎠｝ カートリッジ面積比  ★1
カートリッジ排油量
㎤
質量
㎏
C2SW-G03 3/8
25｛250｝
200
16｛160｝ AA：AF＝1：1.6
最大2 6.7
C2SW-G06 3/4 500 最大5 9.8
注）   ★1. Aポート側面積（AA）：Fポート側面積（AF）
電磁操作弁の仕様は、KSO−G02（G-16頁）をご参照ください。
形式記号 適用電磁操作弁形式記号
（※は電圧記号）
C2SW-G※※-A※※※ KSO-G02-2A※-30
C2SW-G※※-B※※※ KSO-G02-2A※-30-M
付属品
基本形式 六角穴付ボルト 本数 締付トルク N・m｛㎏f・㎝｝
C2SW-G03 M10×60 4 51～68｛510～680｝
C2SW-G06 M10×75 4 51～68｛510～680｝
サブプレート形式記号
●�弁にサブプレートは付属しませんので、ご使用の際は